
 
 

                          
 

– Sverige i Frankrike – 

ett föredrag av Håkan Åkesson, Sveriges ambassadör i Paris 

torsdagen den 4 maj 2023 

 

-Hur ser egentligen fransmännen på oss skandinaver?  

-Sverige är ordförandeland i EU under första halvåret 2023…vad har hänt hitintills,  

vad är att vänta och hur påverkar det oss i Frankrike?  

-Hur är relationerna mellan Sverige och Frankrike på olika plan?  

-Hur ser det ut för svenskt näringsliv i Frankrike?  

-Vad har en ambassad för uppgifter?  

 

Många frågor som söker svar…och du har säkert fler frågor som du vill passa på att ställa! 

 

                    Vi är glada att Sveriges ambassadör Håkan Åkesson tackat ja till vår inbjudan att komma till Roussillon 

                    och möta medlemmarna i Nimros för att klargöra begreppen. Håkan kommer ge oss värdefulla  

                     kunskaper till glädje och nytta för oss i vår franska vardag.  

 

                     Återigen har vi fått möjlighet att hålla vårt möte på Hôtel Pams, 18 rue Emile Zola i Perpignan. 

                         Vi samlas i ”Le salon rose” en trappa upp från entrén kl 10:45. Föredraget startar kl 11:00. 

 

                     Efter Håkans föredrag (ca kl 12:30) förflyttar vi oss ut i den vackra trädgården där vi bjuds på bubbel  

                     i glasen och därefter en läcker lunchbuffé. Alkoholfria drycker finns naturligtvis för den som så önskar. 

 

                     Bindande anmälan med information om namn och antal personer görs till Lissie Rossing via e-mail 

                                                                 lissie.rossing@telia.com senast den 20 april 2023. 

                     Kostnaden är 30€ per person efter Nimros sponsring. Beloppet betalas in via banköverföring till 

                                  Nimros, c/o Lissie Rossing, 7 bis Chemin de Consolation, 66 190 Collioure, Frankrike 

                         IBAN: FR76 1710 6000 1320 4338 4000 078 BIC: AGRIFRPP871 

 

Varmt välkomna! 
                                                                                Nimros styrelse genom Lissie 

                                                                      PS Lissies telefonnummer +46 706 96 12 39 
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